[image: 1 Герб цвет ОБРЕЗ [Converted]]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.10.2024
	г. Ужур
	№ 142

О назначении публичных
слушаний

[bookmark: _GoBack]1. На основании статьи 42 Устава Ужурского района Красноярского края назначить публичные слушания на 27.11.2024 в 17 часов 00 минут по адресу: г. Ужур, ул. Ленина, д. 21 «А» для рассмотрения вопросов:
1.1. О внесении изменений и дополнений в Устав Ужурского района Красноярского края;
1.2. О районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
2. Инициатором проведения публичных слушаний выступает председатель Ужурского районного Совета депутатов.
3. С материалами по рассматриваемым вопросам можно ознакомиться в Ужурском районном Совете депутатов (ул. Ленина, д. 21А, к. 307, г.Ужур), на официальном сайте муниципального образования Ужурский район https://aur-info.gosuslugi.ru/
4. Председательствующего и секретаря публичных слушаний избрать на заседании.
5. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний консультанта Ужурского районного Совета депутатов (Васильеву Д.Ю.).
6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ужурского районного
Совета депутатов							А.С. Агламзянов
image1.jpeg